

SCHOUS HOLDING ApS

Riisvej 26
4540 Fårevejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2016

Søren Schou
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCHOUS HOLDING ApS

Riisvej 26

4540 Fårevejle

CVR-nr: 29171858

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 39.689, hvilket er mindre tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 266.921 og en egenkapital på kr. 198.646.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-5.080	-5.080
Bruttoresultat		-5.080	33.412
Resultat af ordinær primær drift		-5.080	33.412
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-34.272	38.492
Andre finansielle indtægter		2	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.269	-954
Andre finansielle omkostninger		-570	-528
Ordinært resultat før skat		-41.189	31.930
Skat af årets resultat	1	1.500	1.593
Årets resultat		-39.689	33.523
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.272	38.492
Overført resultat		-5.417	-4.969
I alt		-39.689	33.523

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.410	280.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	246.410	280.682
Anlægsaktiver i alt		246.410	280.682
Udskudte skatteaktiver		1.500	0
Tilgodehavende skat		4.000	3.572
Andre tilgodehavender		12.048	0
Tilgodehavender i alt		17.548	3.572
Likvide beholdninger		2.963	1.064
Omsætningsaktiver i alt		20.511	4.636
Aktiver i alt		266.921	285.318

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		121.410	155.682
Overført resultat		-47.764	-42.347
Egenkapital i alt	3	198.646	238.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		48.973	28.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.302	13.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.275	46.983
Gældsforpligtelser i alt		68.275	46.983
Passiver i alt		266.921	285.318

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	1.593
Ændring af udskudt skat	1.500	0
	<u>1.500</u>	<u>-1.593</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Nettoopskrivninger primo	155.682
Andel i årets resultat	-34.272
Nettoopskrivninger ultimo	<u>121.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>246.410</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Schous Snedkeri ApS, Odsherred	<u>100%</u>	<u>246.410</u>	<u>-34.272</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	155.682	-42.347	238.335
Årets resultat	0	-34.272	-5.417	-39.689
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>121.410</u>	<u>-47.764</u>	<u>198.646</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som administrationselskab for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter, renter og udbytter. Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Skat af koncernens sambeskattede indkomst for 2015 ugør kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.